SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3250/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 024808/2015-19,

           RESOLVE

 Designar  o servidor  JOÃO MURILO BARROSO DE BRITO,  ocupante do

cargo  de  Assistente  em  Administração,  para  responder  pela  Coordenadoria  de

Legislação e Orientação Normativa,  FG-1, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e

Gestão de Pessoal, no período de 16 a 25 de setembro de 2015, em decorrência

do afastamento do titular, LIOVANNY ALVES DE MIRANDA, para gozo de férias do

exercício 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de setembro de 2015.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3250/2015
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy